UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

       Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 11 năm 2022

GIẤY ỦY QUYỀN

Điều hành và xử lý công việc của Ban Dân tộc tỉnh

____________________

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và Quy chế làm việc của Ban

Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Thông báo số 499/TB-UBDT ngày 18/11/2022 của UBND tỉnh

Về việc tham dự Hội thảo với các tổ chức quốc tế, đối tác phát triển trong thực hiện

Chương trình MTQG dân tộc thiểu số và miền núi và Công văn số 5909/BND-

KGVX ngày 17/11/2022 về việc ủy quyền tham dự Hội thảo đánh giá tình hình

triển khai các nội dung do Bộ Giáo dục và Đào tạo chủ trì thuộc Chương trình

MTQG vùng đồng bào DTTS&MN

Đồng chí Trần Văn Mẫn, Trưởng Ban đi dự 02 Hội thảo trên tại thành phố

Đà Nẵng và thành phố Hà Nội từ ngày 22-24/10/2022.

Để đảm bảo công tác điều hành hoạt động và xử lý công việc của Ban Dân

tộc tỉnh; đồng chí Trần Văn Mẫn, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh ủy quyền cho đồng chí

Nguyễn Thế Nhân, Phó Trưởng Ban chỉ đạo và điều hành hoạt động hàng ngày của

Ban Dân tộc tỉnh trong thời gian Trưởng Ban đi công tác.

Số điện thoại của đồng chí Nguyễn Thế Nhân, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh

Quảng Ngãi: 0914226657./.

Nơi nhận:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-11-21T17:10:07+0700

		2022-11-21T17:10:07+0700